
ZARZĄDZENIE nr 78 /11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 13 lipca 2011 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyboru najładniejszego ogródka 
przydomowego i balkonu w Ciechocinku

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na najładniejszy 
ogródek przydomowy i balkon w Ciechocinku, w okresie od 15 lipca do 15 sierpnia 
2011 r.

§ 2. W skład komisji wchodzą:
• Pani  Justyna  Małecka  –  podinspektor  do  spraw  kultury  i  sportu 

(przewodnicząca)
• Pan Janusz Hawik – kierownik Biura Promocji (członek)
• Pan Bartosz Różański – radny Rady Miejskiej (członek)
• Pani Maria Wilewska - Kołomyjec – radna Rady Miejskiej (członek)
• Pan Wojciech Zieliński – radny Rady Miejskiej (członek)
• Pani Czesława Florczak – mieszkanka Ciechocinka (członek).

§ 3. Komisja dokona wizji lokalnej ogródków przydomowych i balkonów na terenie 
Miasta Ciechocinka, po czym sporządzi protokół.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. kultury i sportu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


